

Viimeisen ajan eksytykset

1. Joh. 2:15-27

15. Älkää rakastako maailmaa älkääkään sitä, mikä maailmassa on. Jos joku rakastaa maailmaa, Isän rakkaus ei ole hänessä.

16. Sillä kaikki, mikä maailmassa on, lihan himo, silmien halu ja elämän korskeus, se ei ole Isästä vaan maailmasta.

17. Maailma katoaa himoineen, mutta joka tekee Jumalan tahdon, pysyy iäti.

18. Lapset, nyt on viimeinen aika. Te olette kuulleet, että Antikristus on tulossa, ja niin onkin nyt monta antikristusta ilmaantunut. Siitä me tiedämme, että nyt on viimeinen aika.

19. Meidän keskuudestamme he ovat läheneet, mutta he eivät kuuluneet meihin. Jos he olisivat todella kuuluneet meihin, he olisivat pysyneet joukossamme. Mutta piti hän käydä ilmi, etteivät kaikki ole yhtä meidän kanssamme.

20. Teillä on voitelu Pyhältä, ja kaikilla teillä on tieto.

21. En kirjoita teille sen tähden, ettette tunnisi totuutta, vaan siksi, että te tunnette sen

ja tiedätte, ettei mikään valhe ole peräisin totuudesta.

22. Kuka on valehtelija, ellei se, joka kieltää, että Jeesus on Kristus? Hän on antikristus, ja hän kieltää Isän ja Pojan.

23. Ei kenelläkään, joka kieltää Pojan, ole myöskään Isää. Joka tunnustaa Pojan, hänellä on myös Isä.

24. Pysyköön teissä se, minkä olette kuulleet alusta asti. Jos teissä pysyy se, minkä olette kuulleet alusta asti, tekin pysytte Pojassa ja Isässä.

25. Ja tämä on se lupaus, jonka hän on meille antanut: iankaikkinen elämä.

26. Tämän olen kirjoittanut teille niistä, jotka eksyttävät teitä.

27. Mutta mitä teihin tulee, se voitelu, jonka saitte häneltä, pysyy teissä, ettekä te ole kenenkään opetuksen tarpeessa. Hänen voitellunsa opettaa teitä kaikessa, ja se opetus on totta eikä valhetta. Niin kuin se on teitä opettanut, niin pysykää hänessä.

Oletko eksyksissä?

Oletko koskaan eksynyt yksin metsässä? Vaikka minulla on varsin hyvä paikallisvaisto, olen muutamia kertoja huomannut olevani eksyksissä. Usein se huomasi vasta sitten, kun pitkän matkan kuljettuaan huomasi palanneensa samaan paikkaan, missä oli aiemmin havainnut olevansa eksyksissä. Siihen asti kuvittelin nimitäin olevani matkalla oikeaan suuntaan, mutta olinkin kulkenut ison ympyrän. Eksyminen ei siis ala siitä, että huomaa olevansa eksyksissä, vaan siitä kun kuvittelee olevansa edelleen ihan oikealla tiellä. Siksi on itse asiassa erinomainen asia, kun eksynyt huomaa olevansa eksyksissä. Sen tajuaminen ei tietenkään ole mukava kokemus, mutta vasta sitten voi alkaa oikean tien todellinen etsiminen ja avun hakeminen.

Kadotuksen tie

Elämässä eksyksiin joutuminen on tietenkin paljon vaarallisempaa kuin metsässä eksyminen, vaikka senkin seurauksena on pahimmillaan fyysinen kuolema. Elämässä loppuun asti eksyksissä kulkevan osa on paljon kauheampi, kun hän lopulta joutuu viimeiselle tuomiolle ja joutuu ikuisesti kadotetuksi eroon Jumalan kirkkauden kasvoista.

Synnynnäisesti jokainen ihminen on synnin tähden jo valmiiksi eksyksissä. Mitä pitempään hän elää, sitä syvemmälle pimeyteen häntä ollaan vetämässä. Synnin vallassa ole ihminen on kuin sokea, jota taluttaa itse Sielunvihollinen kohti kuolemaa. Maailmasta, johon ihminen syntyy Johannes antaa nimittäin varsin synkän kuvan:

”...koko maailma on Pahan vallassa.” (1. Joh. 5:19) Koko maailma on Paholaisen vallassa.

Elämän tie

Nyt Johannes kuitenkin kirjoittaa uskoville, jotka Herra Jeesus oli kutsunut pimeydestä valoon. Pyhä Henki oli julistetun lain ja evankeliumin sanan kautta uudesti-synnyttänyt heidät, he olivat päässeet osalliseksi elämästä, he näkivät, mitä tietä tulee kulkea päästäkseen perille iankaikkiseen kirkkauden valtakuntaan, todelliseen kotiin, jossa saa olla aina Jeesuksen kanssa. Mutta niin kauan kuin olemme vielä matkalla, Saatana pyrkii yhä eksyttämään meitä pois elämän tieltä harhapoluille. Vaikka se ei kykenekään riistämään Herran omia taivaallisen Isän suurista käsistä ja viedä heiltä pelastusta, sen tavoite on saada uskovat lankeamaan synteihin, harhautumaan polulta ja kärsimään kaikenlaisista esteistä matkan varrella. Sielunvihollinen haluaa uskovista tehdä mahdollisimman surkean näköisiä, etteivät ne levittäisi evankeliumin valoa ja saattaisivat Jumalan nimen muiden ihmisten häväistäväksi. Tässä myyräntyössään se käyttää hyväksi sekä maailman houkutuksia että kaikenlaisia harhaoppeja.

Maailman houkutukset

Älkää rakastako maailmaa älkääkään sitä, mikä maailmassa on. Jos joku rakastaa maailmaa, Isän rakkaus ei ole hänessä. Sillä kaikki, mikä maailmassa on, lihan himo, silmien halu ja elämän korskeus, se ei ole Isästä vaan maailmasta. Maailma katoaa himoineen, mutta joka tekee Jumalan tahdon, pysyy iäti. (15-17)

Uskoon tulleella, Pyhän Hengen lahjan saaneella, Jumalan lapseksi otetulla, Kristuksen lahjavanhurskauteen puetulla ihmisellä on edelleen syntinen luonto eli liha, joka on täysin turmeltunut ja saastainen, vaikka Kristuksen uhrin tähden Jumala ei häntä enää siitä tuomitse. Pyhän Hengen voimalla tuota syntistä lihaa uskova pyrkii kuolettamaan niin, ettei se pääsisi uudelleen valtaan. Juuri lihassa asuvia himoja ja maailman houkutuksia hyväksi käyttäen Sielunvihollinen herättää kaikkinaisia kiusauksia ja pyrkii viemään uskovan harhateille.

Kauniit kiusaukset

Meidän on hyvä tiedostaa, että maailman taholta tulevat viettelykset eivät yleensä tule epämiellyttävänä, vaan ikään kuin uusina ja hienoina mahdollisuuksia. Kiusaukset ovat kauniita ja viehättäviä. Epäjumalin palvelu ei välttämättä ole rumaa, päin vastoin se saattaa olla puettu mitä kauneimpaan musiikkiin, silmiä hiveleviin rituaaleihin ja vaikuttaviin rakennuksiin. Aivan erityisen houkuttelevana kiusaukset tulevat silloin, kun niihin kätkeytyy mahdollisuus päästä kiinni nopeaan taloudelliseen vaurastumiseen tai nopeaan uralla etenemiseen.

Tänä aikana Sielunvihollinen pyrkii erityisesti käyttämään hyväkseen eroottisia kiusauksia, koska sillä alueella ihmisiä on erityisen helppo pettää. Kysymyshän on vain siitä, että jokaisella ihmisellä on oikeus saada osakseen rakkautta nyt, kun on vapauduttu ahtaista rajoituksista. Rakkaudeksi puettu himo on erittäin viekoittelevaa. Uskovan, joka kuvittelee, ettei häntä noin vain saada lankeamaan, kannattaa olla varuillaan. Jeesus tiesi, että vaikka henkemme saattaa olla hyvinkin altis seuraamaan totuutta, lihamme on todella heikko. Paavalikin vetoaa meihin: *Joka siis luulee seisovansa, katsokoon, ettei kaadu.* (1. Kor. 10:12)

Kiusauksen suuruus ei ole puolustus lankeemukselle

Toisaalta on tärkeää pitää mielessä se, että kiusausten houkuttavuus tai miellyttävyyys ei ole minkäänlainen puolustus sille, jos Herran oma lankeaa synteihin. Heti seuraavassa lauseessa Paavali jatkaa: *Teitä ei ole kohdannut muu kuin inhimillinen kiusaus. Jumala on uskollinen. Hän ei salli teitä kiusattavan enempää kuin kestätte, vaan salliessaan kiusauksen hän valmistaa myös pääsyn siitä, niin että voitte sen kestää.* (1. Kor. 10:13)

Jumala on jättänyt meidät tähän maailmaan, joka on täynnä kiusauksia, voidakseen käyttää meitä pelastuksen evankeliumin välittäjinä. Olemme siksi kaiken aikaa hengellisessä taistelussa Sielunvihollista vastaan. Mutta Herra ei salli meitä kiusattavana yli sen, mihin Hän itse antaa voiman. Jos siis kuitenkin lankeamme, syy on kokonaan meissä itsessämme ja meillä on silloin kaikki syy lähteä nopeasti tekemään parannus, tunnustaen lankeemuksemme ja pyytäen uutta puhdistusta sydämellemme Jeesuksen uhriveren kautta.

Maailman houkutuksia vastaan Johannes tarjoaa selkeää reseptiä: Tee Jumalan tahto! Kun tiedät, mikä on Herran tahto, älä rupea neuvottelemaan Sielunvihollisen kanssa. Hylkää himojen kuiskuttelut ja toimi, tee Jumalan sanan mukaan. Sitä on Jumalan rakastaminen ja sille annetaan suuri lupaus: "Pysyt ikuisesti!" Ikuinen elämä, Jumalan rakkaus ja Jumalan rakastaminen on lopulta se elämän vesi, joka tyydyttää sydämemme syvimmän. Tämän maailman houkutuksiin langennut löytää lopulta vain syvää tyhjyyttä sydämeensä. Jos olet langennut, käy välittömästi parannuksessa takaisin Herran luo. Häneltä riittää sinulle uusi armo tänäänkin.

Lopun aika

Lapset, nyt on viimeinen aika. Te olette kuulleet, että Antikristus on tulossa, ja niin onkin nyt monta antikristusta ilmaantunut. Siitä me tiedämme, että nyt on viimeinen aika. (18)

Me elämme juuri tänään viimeisiä aikoja eli lopun aikaa. Lopun aika alkoi Pyhän Hengen vuodattamisesta ja se jatkuu siihen asti, kunnes Jeesus palaa suuressa kirkkaudessaan maan päälle. Jeesus kuvaa viimeisiä aikoja muun muassa näin: *"Varokaa, ettei kukaan eksytä teitä. Sillä monet tulevat minun nimessäni ja sanovat: 'Minä olen Kristus', ja he eksyttävät monia. Te saatte kuulla sodan ääniä ja sanomia sodista, mutta älkää pelästykö. Näin täytyy tapahtua, mutta se ei vielä ole loppu. Kansa nousee kansaa vastaan ja valtakunta valtakuntaa vastaan, ja monin paikoin tulee nälänhätää ja maanjäristyksiä. Mutta kaikki tämä on vasta synnytystuskien alkua. Silloin te joudutte ahdistukseen, monia teistä tapetaan, ja kaikki kansat vihaavat teitä minun nimeni tähden. Silloin monet luopuvat, ilmiantavat toisensa ja vihaavat toinen toistaan. Monta väärää profeettaa nousee, ja he eksyttävät monia. Ja koska laittomuus lisääntyy, kylmenee monien rakkaus. Mutta joka kestää loppuun asti, pelastuu. Tämä valtakunnan evankeliumi julistetaan koko maailmassa, todistukseksi kaikille kansoille, ja sitten tulee loppu."* (Matt. 24:4-14)

Viimeisenä aikana, kun Sielunvihollinen tietää, että sen lopullinen tuomio kadotuksessa lähestyy, se tekee kaikkensa kiusatakseen uskovia ja viivyttääkseen evankeliumin eteenpäin viemistä. Tätä seurakunnan aikakautta luonnehtivat erityisesti monenlaiset harhaopit. Viimeisten aikojen lopussa ilmestyy sitten Antikristus, jossa tiivistyy sekä uskonnollinen harha että maallinen kuninkuus. Anti-Kristus tarkoittaa siis

vasta-Kristusta. Kun Kristus on kuningas, profeetta ja ylipappi samaan aikaan, Anti-kristus pyrkii kaikkeen saamaan mutta synnin, vääryyden ja väkivallan keinoin. Jos Jeesus sanoi itsestään, että Hän on totuus, niin Antikristus hallitsee nimen omaan manipuloimalla valheen totuuden näköiseksi, mikä on tietenkin kaikkien harjojen syvin luonne.

Viimeisten aikojen tuntomerkit

Toisessa kirjeessään Tessalonikan seurakunnalle Paavali kuvaa Antikristusta näin: *Mutta mitä tulee meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen tulemukseen ja kokoontumiseemme hänen luokseen, me pyydämme teitä, veljet, ... Älkää antako kenenkään millään tavoin eksyttää itseänne. Ensin näet tapahtuu luopumus ja ilmestyy laittomuuden ihminen, kadotuksen lapsi, tuo vastustaja, joka korottaa itsensä yli kaiken, mitä jumalaksi tai palvottavaksi kutsutaan, niin että hän asettuu Jumalan tempeliin ja julistaa olevansa Jumala. ... Laittomuuden salaisuus on jo vaikuttamassa, kunhan vain poistuu tieltä se, joka sitä on vielä pidättämässä. Silloin ilmestyy tuo laitton, jonka Herra Jeesus on surmaava suunsa henkäyksellä ja tuhoava tulemuksensa kirkkaudella. Tuon laitton tuleminen tapahtuu Saatanan vaikutuksesta valheen kaikella voimalla tunnusteoin ja ihmein, kaikin vääryyden viettelyksin niille, jotka joutuvat kadotukseen, koska he eivät ottaneet vastaan rakkautta totuuteen voidakseen pelastua. (2. Tess. 2:1-10)*

Lopun ajan eli seurakunnan ajan tunnusmerkit Apostolien teot kuvaa Joelin profetiaa lainaten näin:

'Viimeisinä päivinä on tapahtuva, sanoo Jumala, että minä vuodatan Henkeni kaiken lihan päälle. Teidän poikanne ja tyttärenne profetoivat, nuorukaisenne näkevät näkyjä ja vanhuksenne uneksivat unia. Myös palvelijoitteni ja palvelijattarieni päälle minä niinä päivinä vuodatan Henkeni, ja he profetoivat. Minä annan näkyä ihmeitä ylhäällä taivaalla ja merkkejä alhaalla maan päällä, verta, tulta ja savupatsaita. Aurinko muuttuu pimeydeksi ja kuu vereksi, ennen kuin tulee Herran päivä, suuri ja loistava. Ja on tapahtuva, että jokainen, joka huutaa avuksi Herran nimeä, pelastuu.' (Ap.t. 2:17-21)

Lopun aikana Jumalan seurakunnalla on Pyhä Henki, jonka voimassa se julistaa erilaisia armolahjoja käyttäen evankeliumin sanomaa kaikkialla maailmassa. Juuri ennen Jeesuksen paluuta tapahtuu Antikristuksen hallinta, jolloin maailmassa tapahtuu suuria mullistuksia. Niitä kuvaa yksityiskohtaisesti Ilmestyskirja. Tärkein tuntomerkki koko kaudelle on kuitenkin se, että silloin ihmisten on mahdollista pelastua. Kun he kuulevan evankeliumin Jeesuksen Golgatan kärsimyksestä, kuolemasta ja ylösnousemuksesta, he voivat huutaa Jeesusta avuksi ja se riittää pelastumiseen.

Harhaopit

Uskovat joutuvat taistelemaan monenlaisissa paineissa, mutta niistä pahimpia ovat monenlaiset harhaopit. Jo alkuseurakunta kohtasi monia harhoja ja läpi koko kristillisen seurakunnan samoja harhoja on noussut yhä uudelleen aina hiukan aikaansa tilanteisiin sopeutuneina.

Meidän keskuudestamme he ovat lähteneet, mutta he eivät kuuluneet meihin. Jos he olisivat todella kuuluneet meihin, he olisivat pysyneet joukossamme. Mutta piti-hän käydä ilmi, etteivät kaikki ole yhtä meidän kanssamme.(19)

Harhaopin yksi salakavaluus toisin kuin kohdatessamme muita uskontoja on se, että lähes aina ne ovat syntyneet seurakunnan sisältä. Tietenkin se on Sielunvihollisen strategian mukaista, sillä siten aitoja uskovia on helpoin eksyttää. Usein harha alkaa pelkästään siten, että joku seurakuntaan kuuluva alkaa korostaa jotain sinänsä aivan oikeaa Raamatun oppia yksipuolisesti ja lopulta sillä yhdellä opilla jyrää alleen kaikki muut Raamatun opetukset. Kun hyvien tekojen tekemistä alettiin korostaa yli kaiken muun, niin päädyttiin katoliseen pelastusoppiin. Kun taas alettiin korostaa Jeesuksen toista tulemistä yli kaiken muun, päädyttiin lopulta jehovantodistajien oppiin.

Toinen tyypillinen harhojen syntymistapa on se, että sinänsä oikeaan raamatullista oppia aletaan tulkitsemaan muista uskonnoista saaduilla tai maallisista filosofioista omaksutuilla käsitteillä. Tänä päivänä on hyvin yleistä lukea Raamatun psykologisen humanismin silmälaseilla ja päädytään aivan muuhun kuin kristinuskuun. Kolmas tapa on ujuttaa kristillisen kirkon sisälle muista uskonnoista lainattuja tapoja ja menetelmiä, jolloin päädytään jälleen harhaan.

Pahinta, mitä seurakunnalle voi tapahtua on, että se alkaa suosia keskuudessaan harhoja tai edes sietämään niitä. Tuloksena voi olla, että koko seurakunta voi joutua harhan valtaan. Harhojen väärästä suvaitsemisesta Jeesus antoi tiukat sanat Tytöiden seurakunnalle:

Mutta se minulla on sinua vastaan, että suvaitset tuota naista, Iisebeliä, joka sanoo itseään profeetaksi ja opettaa ja eksyttää palvelijoitani harjoittamaan haureutta ja syömään epäjumalille uhrattua. (Ilm. 2:20)

Väärä suvaitsevaisuus on erityisesti tämän päivän ongelma monissa seurakunnissa. Sen sijaan Johanneksen kirjeen saavissa seurakunnissa harhoja ei siedetty ja niiden valtaan joutuneet erotettiin seurakunnasta, johon he eivät syvimmiltään olleet koskaan kuuluneetkaan. On siis olemassa tervettä seurakunnan repeytymistä, kun harhaoppiset seuraajineen suljetaan seurakuntakurissa sen ulkopuolelle. Sellainen kristittyjen yhteyden vaalimisen yrittäminen, joka tapahtuu totuuden kustannuksella, johtaa vain harhaan.

Voitelu - voitto harhoista

Teillä on voitelu Pyhältä, ja kaikilla teillä on tieto. En kirjoita teille sen tähden, ettette tuntisi totuutta, vaan siksi, että te tunnette sen ja tiedätte, ettei mikään valhe ole peräisin totuudesta. (20-21) Mutta mitä teihin tulee, se voitelu, jonka saitte häneltä, pysy teissä, ettekä te ole kenenkään opetuksen tarpeessa. Hänen voitelunsa opettaa teitä kaikessa, ja se opetus on totta eikä valhetta. Niin kuin se on teitä opettanut, niin pysykää hänessä. (27)

Uskovan ja seurakunnan ei tarvitse kuitenkaan joutua paniikin valtaan, kun harhaopit leviävät ja kaikenlaisia eksyttäjiä esiintyy aina Antikristukseen asti. Syy on siinä, että uudestisyntyneellä uskovaalla on Pyhä Henki sydämessä asumassa. Lisäksi hänellä on Pyhän Hengen kirjoittama Pyhä Raamattu. Sanassa on totuus, joka voittaa kaiken valheen. Pyhä Henki avaa meille Raamatun sanassa annetun totuuden, jonka perusteella voimme arvioida kaikkea sitä harhaa, jota ympärillämme on ja myös sitä, mikä on syystä tai toisesta päässyt tunkeutumaan joka sydämeemme asti. Jeesus itse kuvaa tätä voitelua eli Pyhän Hengen totuutta avaavaa työtä:

Ellen mene pois, ei Puolustaja tule teidän luokseenne, mutta mentyäni pois minä lähetään hänet luokseenne. Kun hän tulee, hän osoittaa maailmalle todeksi synnin, vanhurskauden ja tuomion: synnin, koska ihmiset eivät usko minuun, vanhurskauden, koska minä menen Isän luo etkä te enää näe minua, ja tuomion, koska tämän maailman ruhtinas on tuomittu.... kun Totuuden Henki tulee, hän johdattaa teidät kaikkeen totuuteen. Hän ei puhu omia ajatuksiaan, vaan minkä hän kuulee, sen hän puhuu, ja hän ilmoittaa teille, mitä on tuleva. Hän kirkastaa minut, sillä hän ottaa minun omastani ja ilmoittaa teille. (Joh. 16:7-14)

Taistelussa harhoja vastaan emme siis ole omassa varassamme. Meillä on Totuuden Henki Puolustajanamme ja Raamatun sana mittanamme. Siksi ei ole myöskään ihme, että Saatana on tehnyt halki koko kristillisen kirkon ajan rajuimmat hyökkäyksensä juuri Raamatun luotettavuutta vastaan. Heti kun annamme siinä periksi olemme vaarassa joutua eksyksiin ja tuuliajolle.

Ydinkohta

Kuka on valehtelija, ellei se, joka kieltää, että Jeesus on Kristus? Hän on antikristus, ja hän kieltää Isän ja Pojan. Ei kenelläkään, joka kieltää Pojan, ole myöskään Isää. Joka tunnustaa Pojan, hänellä on myös Isä. (22-23)

Kaikkia harhaopettajia ja harhoja kohdatessamme tärkein asia, mihin meidän tulee kiinnittää huomiomme, on se, mitä sanotaan Jumalan kolminaisuudesta ja Jeesuksen Kristuksen täydestä ihmisyydestä ja täydestä jumaluudesta. Jos niiden kohdalla esiintyy vähäisintäkin poikkeamaa Raamatun opetuksesta, opetus ja opettaja on tuomittava harhaoppisena. Vain Jeesuksen kautta ihminen voi tuntea Jumalan.

Halki vuosisatojen on ollut niitä, jotka kieltävät Jeesuksen ihmisyyden ja pitävät häntä vain Jumalana. Vastaavasti on niitä, jotka pitävät Jeesusta vain ihmisenä ja kieltävät Hänen jumaluutensa. Tänä päivänä jälkimmäinen on tyypillistä harhoissa. Todellisena ihmisenä ja todellisena Jumalan Kristus sovitti ihmiskunnan synnin. Ilman Hänen lunastustyötään kenenkään ei ole mahdollista päästä Isän luokse ja tuntea Jumala.

Pysyvä pelastus

Pysyköön teissä se, minkä olette kuulleet alusta asti. Jos teissä pysyy se, minkä olette kuulleet alusta asti, tekin pysytte Pojassa ja Isässä. Ja tämä on se lupaus, jonka hän on meille antanut: iankaikkinen elämä. Tämän olen kirjoittanut teille niistä, jotka eksyttävät teitä. (24-26)

Johannes tiivistää harhaoppisuuden suurenmoiseen lupaukseen: Koska uudestisyntyneessä uskovassa asuu Pyhä Henki, joka voitellullaan avaa meille ilmoittamaansa sanaa, ja kun me pysymme tuossa Pyhän Hengen valaisemassa Raamatussa ilmoitetussa sanassa, niin Poika Jeesus Kristus ja Isä pysyvät meissä. Se taas merkitsee iankaikkisen elämän omistamista. Iankaikkinen elämähän on laadullisesti sitä, että tunnemme Isän ja Pojan henkilökohtaisella tavalla, ja määrällisesti sitä, että koko pitkän iankaikkisuuden ajan saamme olla yhdessä Kolmiyhteisen Jumalan kanssa, Häntä ylistäen ja Hänessä riemuiten. Iankaikkinen elämä ei ala vasta kuolemasta vaan siitä hetkestä, kun ihminen pelastuu täällä ajassa. Se alkaa siis jo täällä ja jatkuu iäti taivaassa. Nyt saamme kokea sen todellisuutta sitä mukaan kuin pysymme Jumalan sanassa, kuuntelemme sen kautta Herran ääntä, ihastelemme

Raamattu- peillistä Kristuksen kirkkautta ja rakkaudesta Häneen teemme mielellämme Hänen tahtonsa elämässämme kiitoksena siitä, että Hän pelasti meidät. lankaik- kisen elämän yli kuolemalla ei ole mitään valtaa.

Opetus siitä, mitä pysyminen Kristuksessa on käytännössä, löytyy seuraavan linkin alta: <http://www.pihkala.net/Saarnat/Pyhitys.pdf>
Se käsittelee Johanneksen evankeliumin lukua 15.

Makio Hironon uskoon tulo pastori Itoon kertomana

Nuorena uskoon tullut ja muutamia vuosia lankatehtaassa työskennellyt neito Miyoko meni naimisiin Makio Hirono -nimisen miehen kanssa. 22 vuotta myöhemmin sain eräänä iltana sain puhelun Myokolta. Hän kertoi, että hänen miehensä oli sen tyyppinen, että jos hän alkoi tehdä jotain, hän halusi tehdä sen perusteellisesti loppuun asti. Nyt hän oli alkanut opiskelemaan kahden jehovantodistanaisen kanssa Raamattua. He tulivat joka tiistai-ilta heille ja sitä oli jatkunut nyt jo koko vuoden. Nyt ei-kristitty mies oli jo lähes valmis ottamaan jehovantodistajien kasteen. Viime aikoina hän oli alkanut tehdä kysymyksiä Miyokolle, sillä Miyokon omaksuma Kamojiman kirkon kristinusko ja jehovantodistajien uskonto vaikuttivat hänestä erilaisilta. Hän kyseli, miksi ne erosivat toisistaan. Mutta kun Miyoko ei kyennyt vastaamaan, hän oli sanonut, että miehen pitäisi kysyä asioita Kamojiman kirkon pastorilta. Mies oli epäillyt, mahtaisiko pastori suostua tapaamaan häntä, joka ei käynyt kirkossa. Hän oli lopulta pyytänyt Miyokoa kysymään asiaa minulta. Toivotin hänet tervetulleeksi.

Seuraavana päivänä mies tuli yhdessä Miyokon kanssa. Mies vaikutti hyvin miellyttävältä ja hyväluonteiselta. Hän toimi muutaman kymmentä työntekijää työllistävän firman johtajana. Keskustelimme yhtä ja toista. Sitten kysyin mieheltä, miten hän koki jehovantodistajien opettaman ”kristinuskon” ja vaimoa seuraten havainnoimansa kristinuskon eroavan toisistaan. Hän vastasi:

- Vaimoni kristinuskossa Jeesuksen Kristuksen ristin sovitustyö ja hänen ylösnousemuksensa ja se, että Jeesus Kristus on Herra, näyttävät olevan keskeisiä asioita. Jehovantodistajilla Jeesuksen kärsimys ei tunnu olevan erityisen tärkeä, Jeesuksen ylösnousemustakaan he eivät erityisemmin pidä esillä, eivätkä he korosta sitä, että Kristus olisi Herra. Pikemminkin he näyttävät pitävän Jeesusta yhtenä profeettana.

Tajusin silloin, että mies oli ymmärtänyt asian oikein. Siksi hiukan huumorilla kysyin mieheltä:

- Rakastatko sinä vaimoasi?

Hän vastasi myöntävästi. Ei kai hän olisi minun ja vaimonsa edessä muutakaan voinut sanoakaan.

- Siinä tapauksessa jätä jehovantodistajat ja tule sunnuntaina kirkkoon yhdessä vaimosi kanssa. Meillä on sunnuntai aamuisin ja iltaisin kokoukset ja keskiviikkoisin rukouspiiri ja silloin tällöin erityiskokouksia. Tule yhdessä vaimosi kanssa kirkkoon ja vaella hänen kanssaan samaa uskon tietä.

Rukoilimme sitten yhdessä ja he palasivat kotiinsa.

Mies lupasi tulla kirkkoon. Minä kyllä hiukan sitä epäilin, mutta heti sunnuntaina hän tuli vaimonsa kanssa ja alkoi käydä säännöllisesti kaikissa kolmessa viikoittaisessa kokouksessa. Kun oli näin kulunut pari vuotta, hän ilmaisi halunsa saada kasteen. Niin hänet kastettiin ja hänestä tuli kristitty.

Kasteen jälkeisessä kiitosjuhlassa Miyoko ilmaisi kyynelissä kiitollisuutensa:

- Sain vuosia sitten kasteen ja olen kristitty. Siksi toiveeni oli mennä naimisiin kristityn kanssa. Niin olisimme yhdessä käyneet kirkossa ja yhdessä kotona tutkineet Sanaa ja rukoilleet. Mutta niin vaan ei käynyt, vaan menin naimisiin ei-kristityn mieheni kanssa. Mutta kaiken aikaa rukoilin, että tulisi se päivä, että mieheni pelastuisi ja saisimme yhdessä käydä kirkossa. Lopulta 22 vuoden kuluttua alettuaan epäillä jahovantodistajien opetusta mieheni alkoi käydä kanssani kirkossa. Lopulta mieheni kastettiin. Olen saanut vakuutuksen siitä, että Herra kuulee rukouksemme. Sydämeni on täynnä kiitosta.

Entä sinä?

Oletko sinä vielä eksyksissä vai oletko jo löytänyt tien kotiin? Ellet vielä tiedä mistä löytyy totuus, ellet vielä tiedä, mikä on elämäsi tarkoitus ja päämäärä, ellet vielä tiedä miten voi selvittää syyttävästä omastatunnosta ja uhkaavasta kuolemasta, olet vielä eksyksissä. Mutta jos sen nyt tajuat, onnittelen sinua. Vasta sitten voi löytää oikealle tielle, kun vihdoinkin tajuaa, että on kulkenut väärään suuntaan. Sinua kutsuu tänään se, Jeesus, joka vakuutti: ”Minä olen tie, totuus ja elämä.” Ei ole mitään muuta tietä ikuisen kotiin, kuin Hän. Herra pyytää sinua kääntymään puoleensa rukouksessa ja tunnustamaan kaikki elämäsi harhapolut ja lankeemukset. Hän on kantanut Golgatan ristillä sinunkin syyllisyytesi taakan. Siksi voit rohkeasti pyytää Häneltä syntien anteeksiantoa ja sitä, että Hän ottaisi sinua kädestä ja johdattaisi sinut elämän tietä aina Isän kotiin asti.

Jos sinä olet jo kulkemassa elämän tietä yhdessä muiden Herran omien kanssa, Herra kutsuu sinua jälleen jakamaan evankeliumin sanaa ja opastamaan niitä, jotka ovat eksyksissä Herran luo. Huolehdi samalla, ettei kukaan tai mikään tässä maailmassa saa eksyttää sinua harhapoluille.